3

[image: Описание: GERBG]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2017                                                                                              № 361-П
г. Киров
О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/719
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области         от 26.01.2017 № 42/34 «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 26.01.2017 № 10» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о порядке предоставления социальных выплат в виде Премии молодежи Вятского края, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/719 «О социальной выплате в виде Премии молодежи Вятского края»                           (с изменениями внесенными постановлением Правительства Кировской области от 04.07.2016 № 109/389), заменив в пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» слова «министерство образования Кировской области» словами «министерство спорта и молодежной политики Кировской области».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на                            и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                      с 01.04.2017.
	Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png